## H. XLII AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE SANTA MARIA DEL ORO

## DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y BIENESTAR

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO URBANO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL



ASUNTO:

NUMERO OFICIAL

EXPEDIENTE No: DIB/DUOT/2023-08-55

A QUIEN CORRESPONDA:

POR ESTE CONDUCTO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA, PARA INFORMARLE QUE LA FINCA URBANA CON LOS SIGUIENTES DATOS DE UBICACIÓN:

DATOS DEL DOMICILIO:

CODIGO POSTAL:

63830

CALLE:

RAMON CORONA

CLAVE CATASTRAL:

11-58-2-11-19

ENTRE CALLLES:

MORELOS

CALLEJON ZAPATA

COLONIA:

CENTRO

POBLADO:

SANTA MARIA DEL ORO

MUNICIPIO:

014.- SANTA MARIA DEL ORO

ESTADO:

NAYARIT

EL CUAL SE PRESENTA COMO PROPIETARIO (A):

DATOS PERSONALES:

FELIPA

VALENCIA

CRUZ

NOMBRE (S)

APELLIDO PATERNO

APELLIDO MATERNO

AL CUAL LE CORRESPONDE EL SIGUIENTE NÚMERO OFICIAL:

NUMERO OFICIAL:

24

(VEINTICUATRO)

NOTA: ESTA CONSTANCIA HA SIDO ENTREGADA EN BASE A LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL TITULAR, QUIEN MANIFESTA LEGALIDAD Y VERACIDAD EN LO DECLARADO Y ENTREGADO; ASI COMO VISITA DE INSPECCIÓN POR PARTE DEL PERSONAL TECNICO DEL DEPARTAMENTO.

EL PRESENTE DOCUMENTO NO AUTORIZA EL FUNCIONAMIENTO DE ALGUN GIRO O USO DE SUELO EN PARTICULAR, NO REPRESENTA AUTORIZACIÓN ALGUNA PARA REALIZAR PROCESOS CONSTRUCTIVOS, NI CREA DERECHOS DE PROPIEDAD O POSESIÓN.

SE EXTIENDE LA PRESENTE A LOS

30

DIAS DEL MES DE

CO

AGOSTO

DE 2023

ATENTAMENTE:

INFRAESTRUCTURA Y BIENESTAR

TAMIENTO

UCIONAL IA DEL ORO. VICTO'T

ARQ. BRIANDA DALAI SOTO LÓPEZ DEPARTAMENTO DE JEFE DE DEPARTAMENTO DE DESARROLLO URBANO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE DEPARTAMENTO TERRITORIAL

C.C.P. ARCHIVO MUNICIPAL

EDIFICIO ADMINISTRATIVO. PROLONGACIÓN AV. JUÁREZ SIN. SANTA MARÍA DEL ORO, NAYARIT. C.P. 63830. TEL. (327) 244-02-85